DEMOCLES, peregrinus & adulter, cuius similes Democlidæ dicuntur.

DEMOCRATIA. Polybius: Respublica sublati, inquit, insidiatoribus, nō amplius mercenarijs militibus libertatem suam tuetur.

DEMOCRITVS, Hegesistrati filius, aut Athenocriti, aut Damascippi, eodem tempore quo Socrates, uel LXXXVII uel LXXX Olympiade, Abderites ex Thracia philosophus, discipulus (secundum quosdam) Anaxagoræ & Leucippi: ut alij uerò, Magorum, & Chaldaeorum, & Persarum. Accessit enim & Persarum, & Indos, & Aegyptios, ac singulorum doctorum est eruditus. Deinde teuerfus, familia riter uixit cū fratribus Herodoto & Damaste. Præfuit & Abderis, eruditioni honore habito. Discipulus ei illustri fuit Metrodorus Chius: cuius uicissim auditores fuerunt Anaxarchus, & Hippocrates medicus. Cognomen autem habuit Democritus Sapientiae & Risoris, quòd inania hominū studia rideret. Germani eius libri sunt duo: Magnus Diacosmus, id est gubernatio & distinctio naturarum: & de natura mundi. Scripsit etiam epistolas. Hic Athenas nō adijt, sed tantum urbē contempsit: nolens à loco tuari gloriam, sed loco gloriā imperiari statuens. Cū Hippocrates ad Democritum uenisset, iussit afferri lacidq; conspiceret, dixit esse caprā nigrā, quæ primūm peperisset. Sed & puellam quæ cū Hippocrate uenerat, primo die ita salutaruit: Salue puella. Postridie uerò, Salue mulier. fuerat enim stuprata noctu puella. In senio cōfectus, cum mori ulcinus esset, inactam sororem, quòd in illis Cereris esset obitutus, bono animo esse iussit: & afferri sibi quotidie calentes panes, quibus ad nares admotis, se usq; ad festum sustentauit: eodq; triduo elapsus, absq; ul-

lo dolore excessit è uita.

DEMOSTHENES Atheniensis, filius Demosthenis & Cleobulæ, orator, è Pœnienfi municipio: fuit (Herippodotus autore) diligenter quàm ingeniosior: & ut idem ait, ad uoluptatē propensior. Unde factū est, ut adolescens Battalus uocaretur, ut qui uelut mellebiti se pe esset usus: uirili autē toga sumpta, Argas, quod est serpentis genus. Animū ad eloquentiā appulit, cū Callistratū causam Oropiorum agentē spectasset. Fuit & Isæi, discipuli Isocratis, assiduus auditor. Vfus etiā est orationib; Zoili Amphipolitæ, & Athenis docebat: & Polycratis, & Alcidas, Gorgiæ discipuli: atq; ipsi etiā Isocratis. In eloquentiæ studio sodalē habuit Aesionē Atheniensē, & Theopompum Chii, philosophi. Sed nō etiā Eubulidem dialecticū & Platonē audiuit. Obijt, cū Macedonis Antipatri metu in Calauriam profugisset, in æde Neptini, hausto ueneno, quod in annulo gestabat: anno ætatis secūdo & sexagesimo.

A L I T E R.

Demosthenes orator, uir fuit & prudentia in excogitando, & in ijs quæ excogitasset, eloquentia mirabilis. Unde sua ætate summus orator esse habitus, cum & obscura indagandi coniecturis, & res cognitatas explicandi maxima solertia esset præditus. Ac ijs quidē temporibus, quibus habere conciones, & Rempublicam administrare cepit, magistratus nō optime audiebat. Sed cum unis hic uiriter sui temporis Atheniensis, Macedonum tyrānis magna libertate plurimum esset aduersatus, abstinentiæ & integritatis laudem consecutus, neque ab eis accepisse ulla inuenera uisus est. Nā altarum ciuitatum principes, ea tempestate, priuati emolumentis quàm boni publici cupidiores, redempti pecuniæ largitionibus, quòd rem suam (ut putabant) in presentia stabiliere: sui lucri causa publicam utilitatem negligere solebant. Quamobrem Athenienses illis etiā delictis, quorum post accusatus est, ignouerunt: eiusq; ab exilio reuocati consultijs, omnibus in rebus nisi fuit. Post, consecutus eius præclarus obitus effecit, ut eos decretorum suorum non obscure pœniteret. Certè non multo post, nunciato Demosthenis interitu, resciderunt ea quæ metu Macedonum magis, quàm ex æquo & bono statuerant: nec inuinitatem tantum natu maximo è familia

Atossa

*Peregrinus
tunc
magistri*

*Metrodorus
Anaxarchus
Hippocrates*

*Epistolas
Diacosmus*

*Magnani
mitas*

*Dionatio
nis*

*Vita pro
pugna*

*Callistratus
Oropus*

*Aesio
Theopompus
Eubulidus
Plato*

*Demosthenis
abstinentia*

*Proditores
cuiusdam*

*Antipater
suum
effecit
ex
Demosthenis
nomine*

lia Demosthenica, sed & ipsi ætate in foro stantiam decreuerūt, his elegiacis uersibus basi eius subscripti:

*Si magni uires animos Demosthenis æquent,
Græcia non Macedum Martis subacta fores.*

ALITER EX EODSM.

Demosthenes gladiatorum faber, Pzantensis. Demosthenem oratorem filium habuit. Cui pupillo rotates dati sūt tres, Aphobus, Demophon, Therippides.

Qui cum & ipsum & patrimonium eius negligenter: ipse sicut se erudiendum tradidit. Fuit autem ad eum industrius, ut domi se includeret, rasi parte capitis, ut neque prodiret in publicū, neque ad se quemquam accedere pareretur. Eruditus, curatores reos tutelæ peregit. Rhetoricam docere cum uellet, ab eo instituto recessit, propter calumiam de Moschi filio,

nobili adolescente, subortam. Pōst, orationes scribere aggressus, cum ibi quoque crimini daretur, contrarias eum edere orationes Phormioni & Apollodoro: eo etiam studio relicto, tempus cepisset.

Quamquam autem balbus erat, & humerum indecorè mouebat, & imbecilli an ditu, & spiritu infirmo: hæc tamen incōmoda correxit omnia exercitatione. Adhuc item & pronūciationem eius, quæ præclara non erat, Andronicus excoluit. Functus est ædilitate, tres dies in-

struxit, captiuos redemit, puellas eloquendis adiumento fuit. In ædilitate autem à Midia uerberatus, ter mille drachmis, ut aiunt, placatus est. Cum Demænero ite consobrino, quem uulneris influcti accu sarat, in gratiam rediit. Post Chabrizæ dñcis obitum, uxoris eius * Cresippi filiz nuptias ambiit, & adeptus est. In gerēda Rep. Philippo est aduersatus: qui eum Thebanos inuaderet, aurore fuit ut societas eum eis iniretur. quib. ad Chæroneam uictis, mille & quadraginta interfecit, bis mille capti sunt. Habuit charissimā filiz: eam elatam luxit. septimo q; post eā calamitatē die, accepto nuncio de Philippo à Pausania interfecito murata ueste, rem diuinā fecit. Aduersatus est etiā Philippo Alexandro. Cui quō Harpalus magna pecunia surrepta, ad Athenienses confugisset: Demosthenes, qui & ipse partem accepisse putabatur, Trezenem in exilium profugit. Alexandro Babylone mortuo, in patriā reuocatus est: sed Antipater, suscepto Græciæ principatu, decē Oratores sibi de di per legatos postulauit. Quos cum dedidissent Athenienses: De-

mosthenes in Calatriam fugit. Archias autem ab Antipatro contra eum missus, uicium auellit à Neptini æde, quæ asylum erat. At hic ueneno, quod sub anuli pala habebat, exuēto, mortuus est. Fuit alius Demosthenes Ithrac, qui soluta oratione tum Homericam Iliadem, tum Hecio di Theogoniam exposuit: & compēditū Demageti Heracleorg, & opus de Dithyrambopæis conscripuit.

Δημοσθένης.) Qui publicè designabatur medici & ministri, gratis curabant.

Δημοσθένει.) Popularia facta & inter se se differabant, & à *τῶν ἐπιδημιῶν, ἰπποκράτους, ἰπποκράτους* festiuus, & à gentiliis.

Δημοσθένει.) Verba maxime popularia facit: Videtis, inquit, me salutem expectentem.

DEMOSTHILVS, episcopus Cōstan tinopolitanus, sædo impetu factō, instar uagi torrens omnia permiscuit, multum sordium in orationibus suis uehēs, ut cognosces. Nam in cōmentariis Oratōnis à se habitæ (ubi securitatis eum magis rationem habere decuit, cum scripta tepeti memoria possint) cum alia multa consule dixit, tum nominatim de patre & filio loquens: Filium patris uoluntate sola natum absq; tempore, absq; medio,

(Christum ministrum facit) ut minister esset, atque executor, eorum quæ patet uellet. Posteaquam enim præsciens Deus, *ὅτι ἰσχυρὰ τὸ πνεῦμα αὐτοῦ ἐστὶν ἐν τῷ σπύριτι* quæ facturus erat, impossibilia crāt, inuicti ordinis facturi ea Dei, in faciendō futura esse: aut enim et oportebat omnia deos fieri, pro dignitate facientis, & ex his furuti erant dii: aut oportebat ea facta solui, ceræ instar igni admoræ) extirgit mediator & sequester tum eorum quæ futura erant, tū eius qui cum generetur Dei, filius: ut coniungens sese, ac demittens ad ea quæ fierēt, uoluntatē patris exqueretur, & mediator esset Dei & nostri, qui per ipsum facti essemus. His uerbis Demophilus Deum uniuersitatis autorem dissimulāter imbecillitatis per mēdaciū arguit,

& inuidentiæ: & filium omnibus rebus conditis inferiorem facit. Nam Deus quidem, aurore Demophilo, imbecillus esset, si, cum uoluisset, essentiam omnibus donare non potuisset: neq; inuidiz expertus, si, cum liceret ei omnia deos facere, id callidè egisset, ut res ortæ non eiusdem cum ipso dignitatis participes

k 4 essent

Cōstantin
opolitani
Archidia.

Demosthenis
Thracis.

τὰς ἐπιδημιῶν
ἰπποκράτους
ἐν τῷ σπύριτι
δεδοκίμαται.

Tuorum.

Eloquentia
Iudicum.

Aliter
natura.

Noschi &
Rhenicia.

Scriptis.

Natura u.
uacua.

Ha.

Res gestæ.

Vxor.

Chæroneæ
fuit dicitur.
Filius
Philippi
obitus.

Insulium ob
Harpalum.

effent. Neq; etiam ulla res condita Filio non præstantior esset: si non propter se se natus esset, sed ob finē & usum ortus illorum. Quicquid enim ad aliorum usum refertur, id minus ijs esse necesse est ob quæ (lego διὰ τῷ) essentiā consequitur. Habet & alia multa nugacia.

DEMOCHARÈM nepotem ex sorore Demofthenis, irrumatum fuisse, scribit Timæus: indignum qui sacrum ignē sufflet, a c suis actionibus Botryis & Philænidis, aliorumq; obscenorum scriptorum supetasse commentarios. Polybius autem aduersus Timæum dicit: Hoc cōuicium & has significationes adeo nō dignas esse ulro eruditio, ut ne factum quidem impudicissimum dicere audeat. At iste, ut fidem suæ obscenitati atque impudentiæ conciliet, mendacium suum de uiro illo cōfirmat, cuiusdā sine nomine testimoniū inculcans. Fuit autē Demochares & dux creatus ab Atheniensibus, & alij honoribus ornatus: quorum nihil illi contigisset, calamitatibus huiusmodi conficiantur.

Ἰσχυρ. Ergo ne futurum erat, ut ego relicta Inuisa Martis cōtentione, cærus uirginum audirem?

Διοκλῆδ. Quenque prælatum sibi criminatur. Diabolus à criminando dicitur, quòd amicos etiam in odium adducere possit.

Διόμαχαρον κὶ πύρος ῥήσιον ἄλκ. In ferrum & ignes ruendum est. In homines audaces & temerarios, qui pericula non reformidant.

DIAGORAS, Teleclidis aut Teleclij ti F. Melius, philosophus & canticorum scriptor: quē, cum ferus esset, ingenio hominis animaduerso, Democritus Abderites emittit * C. minis, atq; instituit. Itaque & Lyricis studuit (temporib. Pindaro & Bæhylide posterior) cū Pindari & Bæhylidis temporib. uiueret. Cognomen Impij habuit. Scripsit orationes, quæ δόξα περιζήτους uocantur, quasi turriū & munitionum destrudrices dicas: in quib. opinionem de diis refutat. Corinthi degens decessit.

Διογόρας ὁ μέλι. Diagoras Melius: de prophanis & perfidis & impijs dicitur. Hic Melo capta, habitauit Athenis, & Initia sic contempnit, ut multos ab eo festo auerteret. Proinde ab Atheniētib. ænea columna crecta, proseriptus est: interfectori talentum, ei qui uium adduxisset, duo possidentibus: Idq; ob impie-

tatem eius factum, cum Initia narraret omnibus, euulgaret & extenuaret, & eos qui Initiari uellent dehortaretur. Aristophanes, τὰς πόνητάς τυράντας δόξαλειναι: de Diagora loquens, uel hyperbole utitur: uel eos significat, qui rei capitalis damnati exulant.

Ἀδελφάρμοι. Aediles seu forti curatores, quantum cuiq; meretrici dandū esset, decernebant. In classibus item, cōferendo belli temporibus tributo, quantum cuiq; pro facultatibus conferendū esset, ij statuebant, qui ἀδελφάρμοι, quasi descriptores dicas, uocabantur.

Ἀδελφάρμοι δὲ τὸ ἐκλυθῆναι. Per annum trahi possis. De ijs qui uel morbo, uel mærote sunt extenuati.

Ἀδελφάρμοι λίτεις. Vocant timidos, & à publicis negociis abhorrentes.

Ἀδελφάρμοι ἰσχυροί. Inuidia impulsis, res Scipionis gestas eleuare instituerunt.

Ἀδελφάρμοι. Homerus: In bello uirtus uirorum perspicitur: cōpōius, excellēs ibi uirtus requiritur.

Ἀδελφάρμοι. Animæ cum corpore cōiunctio, non est aliena & abhorrens, sed cognata & cōsentiens. Vestigia certē quadam ex motionibus animi transeunt ad corpus, & ex corpore ad animum: atque alia forma est ratiocinatricis parit, alia dolentis. atque etiam in teliquis, motionis animi uestigium apparet in corpore. Vnde & Physiognomones cō forma corporis animi affectiones colligunt. Transire autem ab ijs quæ corpori accidunt, aliquid etiam ad animum: perspicuum est. Nam & cum dolente dolet, & eo bene affecto gaudet unā. Iam à corpore aliter atq; aliter affecto impediri animum: nemo ignorat. Id quod nequam fieret, nisi necessitudo quædā inter utrunque intercederet. Nam occipiti læso, nis memoriæ hebetatur: syncipiti, facultas ipsa ratiocinatrix læditur: eoque certo modo affecto, nulla alio modo absurda uisa concipit animus. Atq; etiam diuersæ animorum habitudines, & ad alios atq; alios affectus propensioes, ex eorum erga corpus habitudine, & cum eo consensione oriuntur. Vnde quidam, (πῆρ τῷ σῶματι κρᾶσιον ἐπιπέδον κὶ ψυχῆς δυνάμις) animi facultates corporis temperamentis consentaneas esse censuerunt.

Ἀδελφάρμοι. Affectiones seu dispositiones (ut uulgò uocant) eūm sciētię sunt & artes, tum uerò uirtutes etiam. Arri-

Tyranni mortui ex cedere.

Scorta, Tributa.

Scipio, Bellum.

Corporis, et animi consensio.

Corporis læso lodi mentem.

A lex. autem

Botryis & Philænidis commentaria. Polybius Timæum erudit.

Demochares res ut bonoratus.

Diabolus.

Deipis.

Refutatio impietatis de dijs.

Diagoras ab Abderitis in proseriptis.

Lupus biens

autem inest improbum & probū. Nam artium alix bonx sunt, alix malx. Scientix nomine, Aristoteles pro arte in genere utitur. Affectioni etiam, ut quæ genus sit artis, improbum & probum inest. Dispositiones dicuntur, ea quæ facile mouentur, celeriterque mutantur: ut Caliditas, frigiditas, fanitas, morbus. Nam ijs homo certo modo afficitur, celeriterque è calido frigidus, è sano fit æger: nisi forte quis ob diurnitatem tēporis in naturam conuersam, insanabilis sit, ac propè immobilis, qui tam habitus dici potest. Ac eo distert habitus à dispositione, quòd habitus difficulter mouetur, dispositio uerò facillimè.

Habitus

Ἀσθίνης. Et rat & in ceteris prudens patrefamilias, & magnam dici partem ijs rebus impendebat, partim ipse laborans do, partim aliis præscribendo.

I E S V Christi pro nobis

Ἀσθήνη. Testamentū, Abrahamo & reliquis patrib. à Deo facta promissio, se è semine eius excitaturum Dominū nostrum & Deum I e s v m Christum.

Virgini uxorē pro eis

Ἀσθίνης Ἀσθίνης. Patū faciam us, cuiusmodi Pithecus (Simius) cum uxore fecit. Quidam enim de formi facie, cōtinenter cum uxore iurgans coram amicis pepigit, se neq; uerberare neq; uapulare, neq; m ordine, neq; morderi, neque mulierem capillis trahere, neq; ab ea reticulis trahi uelle.

Ἀσπικαυσιός. Aristophanes: ista quidem re nihil est opus, sed eam tamen habere uolo.

Ἀσπικαυσιός. Veteres, improbos numeros pertundere solebant.

Ἀσπικαυσιός. Dauid: Erubescant, qui sunt improbi sine causa.

Ἀσπικαυσιός. Per omnē uitā suā sibi rationes esse reddendas eorū quæ administrat apud uos, aut gesserit, cōstitetur.

Mundi ordo

Ἀσπικαυσιός. Ingenis me urget desiderium, quo conficior.

Ἀσπικαυσιός. Vniuersitatis ordo. Media tellus est, puncti rationem obtinēs: quam sequitur aqua rotunda, forma eadem prædita qua tellus, ut tellus in aqua sit, post aquam aer globosus, & circuli seu zonæ in cælo quinq;.

Iudei

Ἀσπικαυσιός. Moses in Deut. Accuratè audite fratres uestros, & iustè iudicate.

Pax

Ἀσπικαυσιός. O' puchre Veneri & Gratii charis familiaris pax.

Lacones

Ἀσπικαυσιός. Reconciliandī nobis sunt Lacones, qui fidum nihil habent, nisi quantum lupus hi ans: Prouer-

biūm, de ijs qui aliena rapiunt. Ut enim lupis, ita nec his ulla fides est.

DIALECTICA, est sciētia uerū & falsi, & neutrius: ea uerò sunt, quæ uel signifi-
ficant, uel significantur. Aut sic: Meihodus, quæ ex probabilibus de quauis re propolita ratiocinatur. Dialectica dicitur à disserēdo. Diferimus autem, interrogando & respondendo.

Arti differēdi

Ἀσπικαυσιός. Colloquium, oratio ex interrogazione, & responzione constās, de rebus philosophicis, aut ciuilibus, cum decenti morum expressione earū personarum, quæ adhibentur, & orationis apparatu. Dialectica uerò est ars sermonis, qua uel probamus aliquid, uel improbamus, interrogazione & responzione colloquenter constans. Eloquētix certè Platonix duæ sunt formæ.

Dialecticæ

Ἀσπικαυσιός. Pletiq; mortalium non ratione, sed ex euentu iudicant. Polybius: Romani nō impetu, sed ratione gladiis utentes, & pectora & facies non uanis iudicijs sodientes, uniuersos cæciderunt.

Rememoratio

Ἀσπικαυσιός. Testificari, id est prædicere tam contumaciæ poenā, quā obedientiæ fructum.

Ἀσπικαυσιός. Modus quidā præscriptionis fuit (diuinationi Latinorum uō absimilis.) Priusquā enim lis in iudiciū deferretur: cuius licebat testificari, dari oportere actionem, aut non dari. Distert aut à præscriptione, quòd testificatio fit non modò à reis, sed etiam ab accusatoribus. Ac principio producebatur aliquē actor, qui testaretur, dandam esse actionem. Atq; de hoc iudiciū principio fiebat aduersus ipsū testem, nō aduersus eū cuius intreretur. Quòd si actor testem non produxerat: reo quempiam producere licebat, qui testaretur, actionem nō esse dādā. atq; ita rursus cum teste res erat. Ac falsi testimonij actio dabatur tã aduersus subscriptores (si ita τὸς Ἀσπικαυσιός τὸν ἑταίρον interpretari liceat) quā aduersus testes. Forsitan autem in iudicijs defectæ clientelę testificari ueritum fuit: in ijs uerò ubi de patrono non ascito agebatur, non iten.

Ἀσπικαυσιός. A' scopo mihi aberrare uidentur.

Ἀσπικαυσιός. Diuisa & dispersita dies. Mensura quædam aquæ est, ad certum diei interuallum fluens: eaq; mense Decembri diuidebatur, quo maximę causę maximisq; de rebus agebantur.

Claphira

bantur. & quidem in tres partes distribuatur: quarum accusatori una, reo altera, tertia iudicibus assignabatur.

Cogitatio
uero
mm.

Δυσκολία.) Cogitare, actio est & progressio quædam, atq; explicatio animi. Nā scire quid multa simul possis: simul aut cogitare multa, nullo modo possis. Quisquis enim cogitat, unū quiddā cogitat. sicut enim fieri nequit, ut simul orationes multas habeas: sic nec multa cogitare simul possis. Oratio enim quædā est cogitatio ipsius animi, secū loquētis.

Δύσκολος.) nimis euripus. De hominibus qui facillimē sententiam mutant, & inconstantibus.

Δυσκόλιαι.) Capita malorum, rebus sese infinuantium, refecanda sunt.

Δυσκολήλατος.) Humi clauis affigētis. Id est, accuratē in re inquireretur. Ab ijs sumptum pro uerbum, qui coria humi extensa clauis affigunt, ne ardore solis corrugentur.

Δυσκολία.) Videatur aliquid habere periculi, si se negotio illi admiscuissent, siue successissent insidias, siue excidisset.

Ευαγγελιστῶν
conuῖν.

Δυσκολία.) Chrysostomus: Quatuor Euangelistarū nullus ab alio dissentit.

Δυσκολία.) Aristophanes: Temper ad ignem uehementer esurimus, præter expectationem: pro **Δυσκολία**, assidue bibimus. Cōuiuia enim hyberno tempore ad ignem fiunt.

Δυσκολία.) Eludere instar simiæ, ludo maximē gaudētis animantis.

Δυσκολία.) U' qui in Musicis atq; amoribus omuem ætatem enauigasti: id est exegisti.

Ure habe
sata conu.

Δυσκολία.) Senex, ut paucis ab soluam, diu non audijt tibi: ea que re exultans, saltate noctu nunquam desinit ad ueteres illas cantilenas, quibus Theopisc certabat.

Δυσκολία.) Multum & celebre nomē hominis est.

Gallici glo
47.

Δυσκολία.) Polybius: Romani concursu facto, & cominus congressi, Gallorū impetum fecerunt imitum, adempta in altum tollēdorum ensium facultate: qua Galli uti necesse habent, quod eorū gladij punctum non ferunt.

Periculis
morbi.

Δυσκολία.) Profluuii uentris, morborum immedicabilis. **βραχύν**, ravis seu tussis. partis alicuius est corporis, quā subulci leuant infusione. **πρωτός**, struma, febris cum dolore capitis, qui antemaduertitur cum demittunt aures, & deiciunt oculos. hanc ipsam curant pu-

tribus carunculis refecandis.

Δυσκολία.) Aristophanes: Ut de maturis fructibus decerpere licet, atq; edere, de crudis non itē: ita & Cleon dispiciet, Cui calumnia fieri posset? quis esset in eum pugnabilis? Ac maturus quidē iudicabatur diuites, crudos uerō pauperes.

Συροφάν
in
Μαυρί

Δύσκολος.) Louialia, festum Athenis beuigni Iouis: sic dictum, quod precibus calamitates effugiant.

Δυσκολία.) Iosephus: Cōfusio uulsa turbat ordinem, cui assueuerunt.

Orda.

Δύσκολος.) Nō est mirandū, nos res gestas Scipionis accuratius referre, & omnia dicta illius insignitē cōmemorare.

Rei græ
Ευαγγελιστῶν.

Δύσκολος.) Polybius: Melius esse rati, atq; constantius, neq; occasione, ne que concionalibus & importunis affectionibus aduersariorum interesse.

Δύσκολος.) Is cui eadem re sapius inculcata, sunt aures obtuse.

Δύσκολος.) Per parietē loqui. De ijs qui aliquid uel clā uel stultē agūt.

Δύσκολος.) Vtrō cessabat, & aggressio nem differebat, cū quod turbati essent ordines, tum quia præuidebat quid euenturum esset.

Genera cor
leminum.

Δύσκολος.) Locus duorum stadiorum, aut mensura cubitorum CC, & longus circuitus: cum decurso stadio, à meta est ad carceres redeunt. **Δύσκολος**, qui septena stadia currunt. * Odo genera sunt certaminum: Stadiū, diaulos, dolichos, cursus in armis, pugilum compositio, pancratium seu quinquerionū certamen, lucta & saltus.

Δύσκολος.) Militū animos iritabat, & ad elationem atq; ferociā in adeundis periculis exercitacione excitabat.

Δύσκολος.) Perspicuum esse dicunt, lucem, quæ pluribus insit, colores q; transmittat. Ac luce quidem absente, facultate perspicuum est: actu uerō perspicuum fit, præsentē luce. Perspicua porro sunt,

Perspicua
Lex.

non aer tantum & aqua, sed multa etiā ex solidis corporibus: ut splendidi lapides, cornua, uitrum, gypsum, & alia. Est igitur natura perspicui talis, ut in pluribus substantiis subiectis uisum esse habeat, diuersa cum sitab ipsidem: id quod & in aliis qualitatibus cernimus. Perspicui par-